

Jane Henriksen ApS
Skodsbølvej 5, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 27 23 89 04

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Jane Henriksen Feltheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jane Henriksen ApS Skodsbølvej 5, Aadum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 27 23 89 04 Stiftet: 3. juli 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 21. regnskabsår
Direktion	Jane Henriksen Feltheim
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Dattervirksomhed	Aadum Autoophug A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Aadum Autoophug A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -438 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-3.750	-3.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-609.859	179.855
Andre finansielle indtægter	413.985	43.425
2 Finansielle omkostninger	<u>-207.209</u>	<u>-105.810</u>
Resultat før skat	-406.833	113.970
3 Skat af årets resultat	<u>-30.970</u>	<u>4.093</u>
Årets resultat	<u>-437.803</u>	<u>118.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-709.859	-20.145
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>172.056</u>	<u>38.208</u>
Disponeret i alt	<u>-437.803</u>	<u>118.063</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.508.797	12.218.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.508.797	12.218.656
Anlægsaktiver i alt	11.508.797	12.218.656
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	200.458	72.123
Tilgodehavender i alt	200.458	72.123
Værdipapirer	1.422.410	1.019.040
Værdipapirer i alt	1.422.410	1.019.040
Likvide beholdninger	59.503	55.573
Omsætningsaktiver i alt	1.682.371	1.146.736
Aktiver i alt	13.191.168	13.365.392

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.297	1.694.156
Overført resultat	6.572.967	6.400.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	7.782.264	8.320.067
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter	0	0
6 Gæld til tilknyttet virksomhed	5.371.834	3.491.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.371.834	3.491.370
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.547.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.600	3.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	30.970	0
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.070	1.553.955
Gældsforpligtelser i alt	5.408.904	5.045.325
Passiver i alt	13.191.168	13.365.392

1 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.714.301	6.362.703	200.000	8.402.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-20.145	38.208	100.000	118.063
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.694.156	6.400.911	100.000	8.320.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-709.859	172.056	100.000	-437.803
	125.000	984.297	6.572.967	100.000	7.782.264

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.609	101.508	
Andre finansielle omkostninger	<u>600</u>	<u>4.302</u>	
	<u>207.209</u>	<u>105.810</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.970	0	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4.093</u>	
	<u>30.970</u>	<u>-4.093</u>	
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>10.524.500</u>	<u>10.524.500</u>	
Kostpris ultimo	<u>10.524.500</u>	<u>10.524.500</u>	
Opskrivninger primo	1.694.156	1.714.301	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-609.859	179.855	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-200.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>984.297</u>	<u>1.694.156</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.508.797</u>	<u>12.218.656</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aadum Autoophug A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	<u>11.508.797</u>	<u>-609.859</u>
		<u>11.508.797</u>	<u>-609.859</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Kreditinstitutter		
Kreditinstitutter i alt	0	1.547.855
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.547.855</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	5.371.834	3.491.370
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	<u>5.371.834</u>	<u>3.491.370</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>1.422.410</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>403.370</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.